Казани, получатель УФК по РТ (Минземимущество РТ) ИНН 1655043430, КПП  165501001, БИК банка  

049205001, КБК 720 1 14 02022 02 0000 410,  ОКАТО 92401000000. 

Возмещение Победителем организатору торгов расходов, связанных с подготовкой и проведением торгов составит 

15 000 (Пятнадцать тысяч)  руб. за лот. 

Задаток, внесенный победителем продажи имущества, засчитывается в счет оплаты приобретенного имущества в 

соответствии с договором купли-продажи. При уклонении или отказе победителя продажи имущества от заключения 

договора купли-продажи, задаток ему не возвращается.